
   

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1478-1/19 

 

31 июля 2019 г.                            

пгт Раздольное 

      

О согласовании передачи в безвозмездное пользование 

имущества муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым 

                            

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва 

от 01.08.2018 № 1060-1/18 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым»                   

(в редакции решения от 13.06.2019 № 1414-1/19), принимая во внимание 

ходатайство секретаря Раздольненского МО партии «Единая Россия» от 

25.07.2019 № МИК/2-28, рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике, имущественным и земельным отношениям от 31.07.2019, 

районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование недвижимого 

имущества муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, с целью проведения встреч с Председателем Государственного Совета 

Республики Крым, депутатами Государственного Совета Республики Крым и 

депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации в рамках дня «ЕДИНОЙ РОССИИ», согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

http://razdolnoe-rk.ru/


   

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.  

 

 
 

Заместитель председателя  

Раздольненского районного совета                                                      С.Кинаш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Приложение   

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского 

районного совета I созыва 

от 31.07.2019 № 1478-1/198  
 

 

Имущество муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, подлежащее передаче в безвозмездное пользование 

Раздольненскому местному отделению Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

- Концертный зал дома культуры (п.Новоселовское, ул. Ленина, 58), 

время: с 11.00 до 12.30 час., дата:  01.08.2019 года; 

- концертный зал дома культуры (с.Чернышево, ул. Кирова ,6-б), время:                                          

с 13.00 до 15.00 час., дата:  01.08.2019 года; 

- Концертный зал дома культуры (с. Ботаническое, ул.В.Дубинина, 1а), 

время: с 12.00 до 14.00 час., дата:  01.08.2019 года; 

- концертный зал дома культуры (с. Кукушкино, ул. 30 лет Победы, 10) 

время: с 14.00 до 15.30 час., дата:  01.08.2019 года; 

- актовый зал МБОУ «Березовская школа»(с. Березовка, ул. Гагарина, 

д.49), время: с 11.00 до 14.00 час., дата:  01.08.2019 года; 

- актовый зал МБОУ «Славновская школа-детский сад» (с. Славное,                                

ул. Конституции, д. 2), время: с 12.00 до 14.00 час., дата:  01.08.2019 года; 

- актовый зал МБОУ «Славянская школа-детский сад» (с. Славянское, 

ул.Гагарина, 1а), время: с 13.00 до 15.00, дата: 01.08.2019 года; 

- фойе МБОУ «Серебрянская школа-детский сад» (с. Серебрянка,                                      

ул. Севастопольская, 38), время: с 13.00 до 15.00 час., дата:  01.08.2019 года; 

- актовый зал МБОУ «Зиминская школа-детский сад» (с. Зимино,                          

ул. Гагарина, 24 ),  время: с 11.00 до 12.30, дата:  01.08.2019 года; 

- фойе МБОУ «Ручьевская школа» (с. Ручьи, ул. Парковая, 1), время:                           

с 11.00 до 13.00 час., дата:  01.08.2019 года; 

- фойе МБОУ «Ковыльненская школа им. А.Смолко» (с. Ковыльное,                   

ул. 30 лет Победы, 10), время: с 14.00 до 14.00 час., дата:  01.08.2019 года. 

 
 

 


